DECRETO Nº 12979/2016

[bookmark: _GoBack]	Revogam - se os Decretos que concederam gratificações de Cargo em Comissão.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revoga – se os Decretos abaixo relacionados, que concederam gratificações de Cargo em Comissão, sobre os vencimentos dos servidores abaixo relacionados, a partir de 01 de junho de 2016.

	Matrícula Funcional
	Nome
	RG Nº
	Nº do Decreto

	18143-1
	Cleverson Farias
	7.624.680-7/PR
	12772/2016

	17681-1
	Elaine Stalbaum
	3.223.923-4/PR
	11548/2014

	18011-1
	Jair Frederico Galvan
	1.434.224-9/PR
	11327/2014

	17800-1
	Mauricio Ferraz de Freitas
	2C331.956-2/SC
	12028/2015

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se
3

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças